Cestovni po

Co Viém uhradime  Varirs cconomy _woi0] Standard a0 | comfort amtl | premium antl |
(limity v K¢) Cil cesty Evropa/Svét
Léebné vylohy 5000000 10000000 20000000 30000000
Zubni odetfeni 25000 25000 40000 40000
L&¥ebné vWioh Fyzioterapie 60 000 90 000 120000
yiohy Nahrada za pobyt v nemocnici 20000 b 30000 Y
Psychologickd pomoc 10000 20000
LéZebné v{lohy COVID-19 (-] -1 - -] - | - =] - | - .l 1= - | -
Aktivni asistence neomezené neomezené neomezené neomezené

Asistencni sluzby

jisténi Si

Prevoz, pfeloZenti a repatriace

ngleTrip

Prevoz télesnych ostatku

do limitu Ié¢ebnych vyloh

g

do limitu Ié¢ebnych vyloh

Novinka

této sezony!

do limitu Ié¢ebnych vyloh

£) ERV

Evropska pojiStovna

do limitu lécebnych vyloh

Néklady na pohteb 150000 150000 150000
Opatrovnik Doprovazejici, pfivolany 100 000 150000 200000
Uraz T/rvalé nasledky Urazu 400 000 600 000 800 000
Umrtf nasledkem Urazu 200000 300 000 400000
Skoda na osobnich vécech 10000 20000 40000 60 000
Osobni véci Cestovni doklady 10000 20000
Véci zaméstnavatele v 2 v ?
Zpozdéni zavazadel Nékup nezbytnych véci 10000 4 20000 4
Skoda na zdravf 1 000 000 3000 000 6 000 000 12000 000
Odpovédnost za Skodu  Skoda na majetku 500 000 1500000 3 000 000 6 000 000
Pravni zastoupent 200000 400 000
. Zmeskani 5000 3)
Odjezd Zoeseen] 5000 9
Zkraceni 20000
Naruseni cesty Prerugent 50000
Nevyuzita dovolend 10000 )
Nahradni pracovnik Néhradnf pracovnik 25000 50 000
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Varianta Economy o0l Standard ] Comfort mmill [ premum amtll |
Kolik to stoji (vK&) il cesty Evropa Svét Evropa Svét Evropa Svét Evropa Svét
ek 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 1869 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 1869 70+
1-5 95 190 380 190 380 760 145 290 580 290 580 1160 195 390 780 390 780 1560 245 490 980 490 980 1960
6-10 145 290 580 290 580 1160 220 440 880 440 880 1760 280 560 1120 560 1120 2240 370 740 1480 740 1480 2960
11-17 210 420 840 420 840 1680 320 640 1280 640 1280 2560 410 820 1640 820 1640 3280 545 1090 2180 1030 2180 4360
. ) 18-24 285 570 1140 570 1140 2280 430 860 1720 860 1720 3440 545 1090 2180 1030 2180 4360 745 1490 2980 14390 2980 5960
(Pﬂg;xegdgn[;) 25-31 345 690 1380 690 1380 2760 530 1060 2120 1060 2120 4240 670 1340 2680 1340 2680 5360 895 1790 3580 1790 3580 7160
‘ 32-45 470 940 1880 940 1880 3760 720 1440 2880 1440 2880 5760 920 1840 3680 1840 3680 7360 1245 2490 4980 2490 4980 9960
46-60 620 1240 2480 1240 2480 4960 930 1860 3720 1860 3720 7440 1170 2340 4680 2340 4680 9360 1545 3090 6180 3090 6180 12360
61-90 895 1790 3580 1790 3580 7160 1345 2690 5380 2690 5380 10760 1720 3440 6880 3440 6880 13760 2245 4490 8980 4490 8980 17960
kazdych dalSich 30 dni 345 690  indiv. 690 1380 indiv. 530 1060 indiv. 1060 2120 indiv. 670 1340 indivv. 1340 2680 indiv. 895 1790 indiv. 1790 3580 indiv.

Evropa znamena vSechny zemé v Evropé (vC. evropskeé ¢asti Ruska a Zakavkazska), Kanarské ostrovy, Madeiru, Azory a staty na pobfeZi Stfedozemniho mofe.
Vysvétlivky: 1) 2 000 K¢ za den, 2) plati pouze v destinacich s nizkym rizikem nakazy (zelené dle MZV), 3) do limitu osobnich véci, 4) 5 000KE za kazdych 12 hodin, 5) 1 000KE za kazdych 6 hodin
BE BB Uzemniplatnost pojisténi dle miry rizika ndkazy COVID-19 (semafor MZV)



I-S1-2110

EX

C-SGT

Ve

MoZnosti rozsitreni

h
Storno Plus i Z jinyc
nez zdravotmch dtivodu

Pojisténi storna je urceno pro pripad, kdy budete muset zajezd, letenku nebo ubytovani nahle zrusit.

Varianta pojiSténi

Maximalni cena sluZeb, které pojistime 300 000 K™Y

Na jaké zdravotni potiZe Vas a spolucestujicich vy L

se pojisténi vztahuje pojisteno sfpio Lz
Hospitalizace cestujiciho v 0%
Umrtf cestujiciho v 0%
Upoutani cestujiciho na IGzko (neschopenka) v 20 %
Onemocnéni cestujictho COVID-19 v 20 %

A co jiné doloZitelné divody pojiSténo spolulcast
Osobni preventivni karanténa cestujiciho v 20%
Jiné diivody cestujiciho v¢. téch, které souvisejis COVID-19 v 20 %
Zdravotni potiZe osob, které s Vami nemély cestovat v 20%
Jiné divody osob, které s \Vami nemély cestovat v 20%

Kolik to stoji

Standardni cena (pojistné)
Zvyhodnéna cena k naSemu cestovnimu pojiSténi

% z celkové ceny sluZeb (zdjezdu, letenky,
ubytovani, pronajatého vozu apod.)

7%
5%

Vysvétlivky: 1) MaximaIni cena cestovnich sluzeb, které pojistime v souctu na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na vsechny spolucestujic.
Pokud chcete pajistit draZsi zajezd nebo cestovni sluzbu, kontaktujte nas prosim na 221 860 860.

Pojisténi miZete sjednat az do 3 pracovnich dnf po uhrazeni zéjezdu ¢i objednanf prvni cestovni sluzby (pfi siednani méné nez 15 dni pred odjezdem v den
objednani sluzby). Platii pro cesty v ramci Ceské republiky. Minimaini pojistné je 200 K¢,

Souhrnné ceny pojiSténi s vybranymi variantami rozSireni

€conomy wnoll Standard =m0l Comfort wmilll m

Varianta
Kolik to stoji (vK&) (il cesty Evropa Svét
ek 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69
1-5 119 238 475 238 475
S roz&ftenim 6-10 181 363 725 363 725
11-17 263 525 1050 525 1050
COVID Plus 18-24 356 713 1425 713 1425
25-31 431 863 1725 863 1725
o 1-5
S rozsitenimi 610
Rozsiteni o zimni a rizikové sporty
COVID Plus 1%722 nelze sjednat k varianté Economy.
Zimni sporty e

ERV Evropska pojistovna, a. s. ¢ tel.:

221 860 860  www.ERVpojistovna.cz

70+
950
1450
2100
2850
3450

0-17
181
275
400
538
663
218
330
480
645
795

Evropa
18-69
363
550
800
1075
1325
435
660
960
1290
1530

70+
725
1100
1600
2150
2650
870
1320
1520
2580
3180

\lylad'te si cestovni pojisténi podle toho, co pravé potiebujete.

Co Vam uhradime (limity v K¢)

Cesty autem

Zimni sporty

Rizikové sporty

Domaci mazlicci

Nouzové situace

COVID Plus

Cesty letadlem

Oprava, odtah a nahradni vozidlo
Nahradni doprava a ubytovani
Spoluti¢ast u pronajatého vozidla
Rozsifeni na zimni sporty

Najem nahradniho vybaveni
ProdlouZeni pobytu kv(li laving
Rozsifeni na rizikové sporty
Osetfenf

Odpovédnost za Skodu
Ubytovani za nouzové situace

Nahradni zpdte¢nf cesta

e

Evropska pojiStovna

ERV

Kolik to stoji

Rozsiteni Gzemnf platnosti

Upadek leteckého dopravce (SAFI)

Odskodnént leteckym dopravcem

Nakup nezbytnych véci pfi zpozdéni

zavazadel

Rozsifenf o zimni a rizikové sporty nelze sjednat k varianté Economy.

20000 do5dni 290 ke
20000
v
25 % z osobnich véci V) +25%
10000 2
v +100 %
20000
40,000 na 30 dni 90 K¢
15000 4 , .
15000 39 na 30 dni 140 K¢
9 +25%
40 000
v 190 K&
10000

Vysvétlivky: 1) 1 000 K¢ za den, 2) 2 000 K¢ za den, 3) plati pouze v destinacich s nizkym rizikem nakazy (zelené dle
MZV). 4) spoluticast 20 %, 5) platiiv destinacich se zvySenym rizikem nakazy (oranzové a tmavsi dle MZV)

Svét

0-17 18-69

363
550
800
1075
1325
435
660
960
1290
1590

725
1100
1600
2150
2650

870
1320
1920
2580
3180

70+

1450
2200
3200
4300
5300
1740
2640
3840
5160
6360

0-17
244
350
513
681
838
293
420
615
818

1005

Evropa Svét Evropa
18-69 70+ 0-17 18-69 70+ 0-17 18-69
488 975 488 975 1950 306 613
700 1400 700 1400 2800 463 925
1025 2050 1025 2050 4100 681 1363
1363 2725 1363 2725 5450 931 1863
1675 3350 1675 3350 6700 1119 2238
585 1170 585 1170 2340 368 735
840 1680 840 1680 3360 555 1110
1230 2460 1230 2460 4920 818 1635
1635 3270 1635 3270 6540 1118 2235
2010 4020 2010 4020 8040 1343 2685

70+

1225
1850
2725
3725
4475
1470
2220
3270
4470
5370

Svét

0-17 18-69

613

925
1363
1863
2238

735
1110
1635
2235
2685

1225
1850
2725
3725
4475
1470
2220
3270
4470
5370

70+
2450
3700
5450
7450
8950
2940
4440
6540
8940
10740



